

Замовник : ТОВ «КБК»

Наймекнування об'єкта : висаджування дерев

Підрядник: ФОП Кочан І.І.

Повна кошторисна вартість об'єкта _____ грн.

Субпідрядник : _____

Кошторисна вартість буд.матеріалів, робіт _____ грн.

АКТ № _____
 прийому виконаних робіт
 за грудень 2018 р

Пор №	Найменування робіт	Номер одинич. розцінок	Одиниця виміру	Виконано робіт		
				Кількість	Ціна одиниці, грн.	Вартість виконаних робіт, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1.	Розкидування привозного ґрунта	Кальк.	м2	14	42,11	589,54
2.	ґрунт		м3	14	200,00	2800,00
3.	Висаджування дерев (ліквідамбар смолоносний, Liquidambar styraciflua)		1д	14	900,00	12600,00
4.	Транспортні послуг					1000,0
5.	Дерев'яна огорожа		шт.	14	300,00	4200,000
Всього						21189,54

Разом: 21189,54 грн.

Здав _____



Прийняв _____

